
 1

Maków Mazowiecki 12.01.2015 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów Lecznictwa 
Otwartego i Zamkniętego w Makowie Maz 

 
niniejszym informuje, że dnia  02.01.2015r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy opatrunków   
                   
Znak sprawy: 23/2014        ( OPATRUNKI )                         
 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

           W postępowaniu przetargowym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 
 
Pak Nr 1 
PAUL- HARTMANN  POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wpłynęła jedna oferta  )  

 
Pak Nr 2 
PAUL- HARTMANN  POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wpłynęła jedna oferta  )  

 
Pak Nr 3 
PAUL- HARTMANN  POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
(  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  

 
1 

 
PAUL- HARTMANN  POLSKA Sp.zo.o. 

95- 200 Pabianice 
Ul. Partyzancka 133/151 

 

 
 

97 

 
 
3  100 



 2

2 TZMO S.A. 
87-100 Toruń  

Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

 
94 

 
1,5 

 
95,5 

 
3 

 
CEZETEL-OLSZTYN Sp.zo.o. 

10-450 Olsztyn 
ul. Piłsudskiego 54 

 
77,50 

 

1 78,50 

 

Pak Nr 4 
PAUL- HARTMANN  
POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
(  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  

 
1 

 
PAUL- HARTMANN 
POLSKA Sp.zo.o. 

95- 200 Pabianice 
Ul. Partyzancka 133/151 

 

 
 

97 

 
 
3 
 

 

100 

2  
ZARYS Sp.zo.o. 
41-808 Zabrze  

Ul. Pod Borem 18 

 
90,60 

            
1 

 
91,60 

 
Pak Nr 5 
SKAMEX Sp.zo.o. 
93-121 Łódź  
ul. Częstochowska 38/52 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
(  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 

 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  



 3

 
1 

 
SKAMEX Sp.zo.o. 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

 

 
 

97 

 
 
1 
 

 

 
 
98 

2  
ZARYS Sp.zo.o. 
41-808 Zabrze  

Ul. Pod Borem 18 

 
91,00 

            
1 

 
92 

 
3 

 
CEZETEL-OLSZTYN Sp.zo.o. 

10-450 Olsztyn 
ul. Piłsudskiego 54 

87 1 88 

 
4 

 
TZMO S.A. 

87-100 Toruń  
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

 
73 

 
1,5 

 
74,5 

 
5 

PAUL- HARTMANN POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  

Ul. Partyzancka 133/151 

 
69 

 
3 

 
72 

 

Pak Nr 6 
SKAMEX Sp.zo.o. 
93-121 Łódź  
ul. Częstochowska 38/52 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wpłynęła jedna oferta  )  

Pak Nr 7  
ZARYS Sp.zo.o. 
41-808 Zabrze 
Ul. Pod Borem 18 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
(  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 

 
Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  

 
1 

 
ZARYS Sp.zo.o. 
41-808 Zabrze  

Ul. Pod Borem 18 

 
 

97 

 
 
1 
 

 

 
 
98 



 4

2  
TZMO S.A. 

87-100 Toruń  
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

 
83 

            
1,5 

 
84,5 

 
 

Pak Nr 8 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
PAUL- HARTMANN POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
 ( oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 

      

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  

1 PAUL- HARTMANN POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  

Ul. Partyzancka 133/151 

 
97 

 
3 

 
100 

 
2 

 
MOLNYCKE HEALTH CARE POLSKA 

Sp.zo.o. 
15-703 Białystok  

ul. Zwycięstwa 17A 
 

 
 

76,5 

 
 

1,5 
 

 

 
 
78 

 

Pak Nr 8 A 
PAUL- HARTMANN POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice  
Ul. Partyzancka 133/151 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wpłynęła jedna oferta ) 
 

 

Pak Nr 9 

 
GESPAR Sp.j. 
03- 876 Warszawa 
ul. Matuszewska 14 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 (  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 



 5

 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  

1  
GESPAR Sp.j. 

03- 876 Warszawa 
ul. Matuszewska 14 

 

 
97 

 
3 

 
100 

2  
TZMO S.A. 

87-100 Toruń 
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

 
94 

 
1,5 

 
95,5 

 
3 

 
 

PAUL- HARTMANN POLSKA Sp.zo.o. 
95- 200 Pabianice 

Ul. Partyzancka 133/151 
 

 
 

89 

 
 
3 
 

 

 
 
92 

4  
ABENA POLSKA Sp.zo.o. 

72-100 Goleniów  
ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów 

 
76,5 

 
1 

 
77,5 

 

Pak Nr 10 
TZMO S.A. 
87-100 Toruń 
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
( wpłynęła jedna oferta ) 
 

Pak Nr 11 
TZMO S.A. 
87-100 Toruń 
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 (  oferta uzyskała największą ilość punktów w kryterium ceny i terminu dostawy ) 
 

Poz. Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy, który złożył ofertę 

Liczba pkt. 
 w kryterium 
oferowana 

cena   

Liczba pkt. 
 w kryterium 

termin 
dostawy   

 Suma  



 6

1  
TZMO S.A. 

87-100 Toruń 
Ul. Żółkiewskiego nr 20/26 

 

 
97 

 
1,5 

 
98,5 

2  
SUN-MED S.C. 

91-845 Łódź 
ul. Franciszkańska 104/112 

 

 
90 

 
1,5 

 
91,5 

 
3 

 
POLHERNIA 

80-366 Gdańsk  
ul. Jagiellońska 28c/7 

 
17,5 

 
1,5 

 
19 

 

 

 

Umowa podpisana będzie w terminie nie krótszym niż pięć dni od chwili ogłoszenia 

wyniku postępowania. 


